令和 3年 4月吉日

加盟郡市会長様

（加盟団体長様）

埼玉県北部郡市テニス協議会会長 朝見  康夫

大会実行委員長   渡辺   正祥（比企郡）

大会実行委員  高橋  敦樹（鴻巣市）

           永沼 登久子（行田市）

令和 3年度（第１８回）埼玉県北部ミックスダブルス大会のご案内

表題の件、親睦を目的とした埼玉県北部郡市ミックスダブルス大会を下記の通り開催します。

奮ってのご参加をお願い致します。

記

１． 期日  7月 18日（日） ＊予備日 7月 24日（土）

２． 会場  吉見総合運動公園テニスコート

（クレーコート１0面）

＊予備日はハードの 9面

３． 種目  １）１００歳未満 ２）１００歳以上１１０歳未満 ３）１１０歳以上

＊年齢は男女合計の満年齢（7月 18日時点）とします。

４． 試合方法 １）予選はリーグ戦、予選１位の組は本戦出場とします。本戦はトーナメント戦

とします。

２）予選は６ゲーム先取ノーアドバンテージ方式で、本戦は１セットマッチ、

６オール７ポイントタイブレーク方式で行います。

３）予選リーグで勝敗が同じ場合は対戦成績を上位、次に得失点率とします。

 ＊コロナ対策に伴い、上記試合内容が変更する場合があります。

５． 表彰  優勝～３位までを表彰します。

６． 参加資格 県北郡市テニス協会への登録者

７． 参加費 ３，０００円（１組）

８． 試合球 ダンロップフォート

９． 申込方法 １）現金を添えて、各郡市協会理事宛に申し込みください。

          熊谷市は、5月 1日（土）、9日（日）の春季団体戦時、大会本部にて受付

          いたします。

２）パートナーの変更は７月１１日（日）まで認めます。

（郡市理事は大会実行委員長までご連絡願います）

１０． 締切日 令和３年６月６日（日）

１１． その他 ＊服装はテニスウェアであればよい。但し、目にあまる服装は大会実行委員より

忠告、指示を行う場合があります。

＊傷害等については各自で対処願います。協議会では補償致しません。参加選手は、

万一のことを考慮しスポーツ傷害保険等へ加入することをお奨めします。

＊新型コロナ対策に配慮して運営します。参加者は当日の朝に各自体温測定をお願

いします。また、プレー以外の時はマスクの着用をお願いします。

以 上